
Zasady przystąpienia do Klubu VIP Instalatorów Stelrad

Aby otrzymać kartę członkowską klubu instalatorów VIP zarejestruj się telefonicznie 126575407, sms

539912544, lub mailowo biuro@caradon.pl wysyłając imię nazwisko, nazwę firmy, adres do

korespondencji i nr telefonu.

Imienną Kartę Członkowską uprawniająca do udziału w promocjach dla Klubu VIP

Instalatorów Stelrad prześlemy pocztą.

Do Klubu VIP Instalatorów Stelrad mogą przystępować wyłącznie instalatorzy instalacji centralnego
ogrzewania.

Organizatorem Klubu VIP Instalatorów Stelrad jest firma Caradon Polska Sp. z o.o. z siedzibą w

Krakowie przy ul. Zakliki z Mydlnik 16.

Organizator zastrzega sobie prawo do weryfikacji zgłoszeń na członków klubu i ewentualnej odmowy

przyjęcia do Klubu.

Promocje dla członków Klubu VIP Instalatorów Stelrad

Dla członków Klubu VIP Instalatorów Stelrad dostępne są specjalne promocje i programy nagród.

O aktualnych promocjach członkowie klubu są informowani przez sms i e-mail.

Promocją są objęte wszystkie modele grzejników Stelrad sprzedawane przez autoryzowane punkty

sprzedaży grzejników Stelrad na terenie Polski.

W promocji mogą brać udział wyłącznie instalatorzy zajmujący się bezpośrednim montażem
grzejników w ramach prowadzonej działalności gospodarczej i którzy zarejestrowani są do Klubu VIP

Instalatorów Stelrad.

Grzejniki sprzedawane na warunkach inwestycyjnych oraz wszelkie realizacje inwestycyjne są
wyłączone z promocji .

Aby otrzymać nagrodę należy dokonać zakupu w okresie promocji minimum 10 sztuk grzejników

Stelrad serii design (Planar, Planar Style, Vertex i Vertex Style) lub 15 dowolnych modeli grzejników

Stelrad i zgłosić to do Organizatora telefonicznie, sms lub mailowo do 18 sierpnia 2017. Nagroda jest

przekazywana osobiście przez przedstawicieli organizatora. W momencie odbioru nagrody należy
przedstawić fakturę zakupu grzejników Stelrad wystawioną na posiadacza Karty Klubu VIP

Instalatorów Stelrad. Nagrodą jest 5 l piwa Heineken(beczka 5 l lub w przypadku braku dostępności 5
l piwa Heineken w butelkach).

W razie wątpliwości organizator jest uprawniony do weryfikacji faktu przyznania nagrody /czy
nagroda jest należna, poprzez weryfikację dokumentów zakupu osoby uprawnionej. Osoba
uprawniona w tym przypadku jest zobligowana do przedstawienia dokumentu/faktury zakupu
grzejników Stelrad dokonanego/ch w okresie objętym promocją na żądanie organizatora. W
przypadku stwierdzenia nieprawidłowości organizator zastrzega prawo do odmowy realizacji
nagrody.


